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 Saati

 08:30-09:15  TAR512 HAÇLI SEF.VE İSLAM DÜN.

 9:30-10:15  TAR512 HAÇLI SEF.VE İSLAM DÜN.

  10:30 - 11:15  TAR512 HAÇLI SEF.VE İSLAM DÜN.

 11:30-12:15  TAR540 UYGARLIK TARİHİ

 12:15-13:15

 13:15-14:00  TAR540 UYGARLIK TARİHİ

 14:15-15:00  TAR540 UYGARLIK TARİHİ

 15:15-16:00  TAR590 TÜRK MİTOLOJİSİ

 16:15-17:00  TAR590 TÜRK MİTOLOJİSİ

 17.15 -18.00  TAR590 TÜRK MİTOLOJİSİ

 18.15- 19.00  TAR591 ESKİÇAĞ DİNLERİ

 19.15 - 20.00  TAR591 ESKİÇAĞ DİNLERİ

 20.15 -21.00  TAR591 ESKİÇAĞ DİNLERİ

 21.15-22.00
 TAR500 SEMİNER

 22.15-23.00
 TAR500 SEMİNER

 23.15 -24.00
 TAR500 SEMİNER

S
A
L
I

 08:30-09:15
TAR587 OSM. VAKIF MEDENİYETİ

 09.30-10.15
TAR587 OSM. VAKIF MEDENİYETİ

 10:30-11:15
TAR587 OSM. VAKIF MEDENİYETİ

 11:30-12:15  TAR546 TARİH METODOLOJİSİ 

 12:15-13:15

 13:15-14:00  TAR546 TARİH METODOLOJİSİ 

 14:15-15:00  TAR546 TARİH METODOLOJİSİ 

 15:15-16:00  TAR500 SEMİNER

 16:15-17:00  TAR500 SEMİNER

 17.15 -18.00  TAR500 SEMİNER

 18.15- 19.00  TAR519 OSM. TAR. METİNLERİ ı

 19.15 - 20.00  TAR519 OSM. TAR. METİNLERİ ı

 20.15 -21.00  TAR519 OSM. TAR. METİNLERİ ı

 21.15-22.00  TAR500 SEMİNER

 22.15-23.00  TAR500 SEMİNER

 23.15 -24.00  TAR500 SEMİNER
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 08:30- 09:15  TAR523 KLASİK DÖN.
OSM.DİPLOMASİSİ I

 09.30-10.15  TAR523 KLASİK DÖN.
OSM.DİPLOMASİSİ I

 10:30-11:15  TAR523 KLASİK DÖN.
OSM.DİPLOMASİSİ I

 11:30-12:15  TAR501 BİL.ARAŞT. VE YAY.ETİĞİ

 12:15-13:15

 13:15-14:00  TAR501 BİL.ARAŞT. VE YAY.ETİĞİ

 14:15-15:00  TAR501 BİL.ARAŞT. VE YAY.ETİĞİ

 15:15-16:00  TAR537 YAKINÇAĞ TAR. KAY.

 16:15-17:00  TAR537 YAKINÇAĞ TAR. KAY.

 17.15 -18.00  TAR537 YAKINÇAĞ TAR. KAY.

 18.15- 19.00  TAR597 KAY. TARİHİ VE KAY. KRİT.I

 19.15 - 20.00  TAR597 KAY. TARİHİ VE KAY. KRİT.I

 20.15 -21.00  TAR597 KAY. TARİHİ VE KAY. KRİT.I

 21.15-22.00  TAR585 OSM. İMP.'NUN SINIRLARI

 22.15-23.00  TAR585 OSM. İMP.'NUN SINIRLARI

 23.15 -24.00  TAR585 OSM. İMP.'NUN SINIRLARI
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 08:30-09:15  TAR530 GEÇ HİTİT DEVLETLERİ

 09.30-10.15  TAR530 GEÇ HİTİT DEVLETLERİ

 10:30-11:15  TAR530 GEÇ HİTİT DEVLETLERİ

 11:30-12:15  TAR577 HİTİT KÜLTÜR TARİHİ I

 12:15-13:15

 13:15-14:00  TAR577 HİTİT KÜLTÜR TARİHİ I

 14:15-15:00  TAR577 HİTİT KÜLTÜR TARİHİ I

 15:15-16:00  TAR575 ESKİ ANADOLU ŞEHİRLERİ

 16:15-17:00  TAR575 ESKİ ANADOLU ŞEHİRLERİ

 17.15 -18.00  TAR575 ESKİ ANADOLU ŞEHİRLERİ

 18.15- 19.00  TAR519 OSM. TARİHİ METİNLERİ I

 19.15 - 20.00  TAR519 OSM. TARİHİ METİNLERİ I

 20.15 -21.00  TAR519 OSM. TARİHİ METİNLERİ I

 21.15-22.00  TAR500 SEMİNER

 22.15-23.00  TAR500 SEMİNER

 23.15 -24.00  TAR500 SEMİNER

 08:30-09:15  TAR583 ŞEHİR TAR.VE KAY.

 09.30-10.15  TAR583 ŞEHİR TAR.VE KAY.

 10:30-11:15  TAR583 ŞEHİR TAR.VE KAY.

 11:30-12:15  TAR515 BİZANS SİYASİ TARİHİ

 12:15-13:15

 13:15-14:00  TAR515 BİZANS SİYASİ TARİHİ
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 14:15-15:00  TAR515 BİZANS SİYASİ TARİHİ

 15:15-16:00  TAR599 OSM.DEV.'DE SİY. PAR.

 16:15-17:00  TAR599 OSM.DEV.'DE SİY. PAR.

 17.5 -18.00  TAR599 OSM.DEV.'DE SİY. PAR.

 18.15- 19.00  TAR500 SEMİNER

 19.15 - 20.00  TAR500 SEMİNER

 20.15 -21.00  TAR500 SEMİNER

 21.15-22.00  TAR501 BİL.ARAŞT. YAY.ETİĞİ

 22.15-23.00  TAR501 BİL.ARAŞT. YAY.ETİĞİ

 23.15 -24.00  TAR501 BİL.ARAŞT. YAY.ETİĞİ
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 08:30-09:15  TAR563 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ I  TAR547 TARİHTE TÜRKLER  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR501 ORTAÇAĞ TAR. KAY. VE M. I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 09.30-10.15  TAR563 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ I  TAR547 TARİHTE TÜRKLER  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR501 ORTAÇAĞ TAR. KAY. VE M. I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 10:30-11:15  TAR563 TÜRK DEMOKRASİ TARİHİ I  TAR547 TARİHTE TÜRKLER  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR501 ORTAÇAĞ TAR. KAY. VE M. I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 11:30-12:15  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ
AR545 OSMANLIDA MİLLİYETÇİL

 TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR507 İSLAM TARİHİ VE MED. I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 12:15-13:15

 13:15-14:00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ
AR545 OSMANLIDA MİLLİYETÇİL

 TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR507 İSLAM TARİHİ VE MED. I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 14:15-15:00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ
AR545 OSMANLIDA MİLLİYETÇİL

 TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR507 İSLAM TARİHİ VE MED. I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 15:15-16:00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 16:15-17:00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ

 17.5 -18.00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR569 İSLAM TARİHİ I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR571 İSLAM'IN YAYILIŞ TARİHİ

 18.15- 19.00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR569 İSLAM TARİHİ I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR571 İSLAM'IN YAYILIŞ TARİHİ

 19.15 - 20.00  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR569 İSLAM TARİHİ I  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR571 İSLAM'IN YAYILIŞ TARİHİ

 20.15 -21.00  TAR567 I.DÜNYA SAVAŞI VE TÜRKİYE  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR511 AND.'DA TÜRK. VE İSLAM.

 21.15-22.00  TAR567 I.DÜNYA SAVAŞI VE TÜRKİYE  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR511 AND.'DA TÜRK. VE İSLAM.

 22.15-23.00  TAR567 I.DÜNYA SAVAŞI VE TÜRKİYE  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR700 UZMANLIK ALAN DERSİ  TAR511 AND.'DA TÜRK. VE İSLAM.

 23.15 -24.00
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